
 

Российская Федерация 

Новгородская область 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

О сроке рассрочки оплаты 
имущества, приобретаемого 
субъектами малого и среднего 
предпринимательства при 
реализации преимущественного 
права на его приобретение 

 

принято Думой муниципального района 2023 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года N 159- 

ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 

государственной или в муниципальной собственности и арендуемого 

субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" 

Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Установить, что срок рассрочки оплаты имущества, находящегося в 

муниципальной собственности Парфинского городского поселения и 

приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при 

реализации преимущественного права на приобретение арендуемого 

имущества, составляет 5 лет для недвижимого имущества и три года для 

движимого имущества. 

2. Опубликовать решение   в   периодическом   печатном   издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

Проект подготовил: 

Председатель КУМИ 

Администрации муниципального района Е.Н. Чернова 


	Российская Федерация Новгородская область
	О сроке рассрочки оплаты имущества, приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на его приобретение
	РЕШИЛ:
	Проект подготовил:
	Администрации муниципального района Е.Н. Чернова

